
UCHWAŁA NR LIII/380/2022
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021, poz. 305) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienionej: 

-Uchwałą Nr LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą Nr LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 luty 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W §1. ust.1. dochody ogółem kwotę 53 257 405,88 zł zastępuje się kwotą 54 289 836,92 zł, 

2. W §1. ust. 1. pkt. 1 dochody bieżące w kwocie 52 901 405,8 zł, zastępuje się kwotą 53 783 836,92 zł. 

3. W §1 dodaje się ust.4 w brzmieniu: Dochody realizowane z zakresu administracji rządowej w ramach 
Narodowego Programu Szczepień przeciwko SARS-CoV-2 wynoszą 440,00 zł. 

4. W §2. ust.1.pkt.1 wydatki budżetu ogółem kwotę 58 014 438,00 zł, zastępuje się kwotą 65 114 774,04 zł. 

5. W §2. ust.1.pkt.1 ppkt.1 wydatki bieżące w kwocie 51 780 438,00 zł, zastępuje się kwotą 53 360 774,04 zł. 

6. W §2. ust.1.pkt.1 ppkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 6 234 000,00 zł, zastępuje się kwotą 11 754 000,00 
zł. 

7. W § 2 dodaje się ust.5 w brzmieniu: Wydatki realizowane z zakresu administracji rządowej w ramach 
Narodowego Programu Szczepień przeciwko SARS-CoV-2 wynoszą 440,00 zł. 

8. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 560 904,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 57 031,00 zł. 

9. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 7 064 591,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 492 813,00 zł, 

10. W § 3 Kwotę deficytu budżetu w kwocie 4 757 032,12 zł, zastępuje się kwotą 10 824 937,12 zł. Deficyt 
zostanie pokryty kredytami oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach a także z wolnych środków z 2021 r. 

11. W § 4 kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 242 585,20 zł, zastępuje się kwotą 11 310 
490,20 zł. 

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1



12. § 13 otrzymuje brzmienie:” Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 209 000,00 zł i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 40 000,00 zł, a także środki niewykorzystane w 2021 r. w wys. 32 500,00 zł przeznacza się na 
wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 279 000,00 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2 500,00 zł.”

13. W § 16 kwotę rezerwy ogólnej w wys. 245 000,00 zł zastępuje się kwotą 242 500,00 zł. 

14. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Dochody 
Zwiększa się dochody o kwotę 560 904,00 zł, 
700-70005-077 – 150 000,00 zł, 
- wpływy ze sprzedaży mieszkań, 
751-75621-001 – 3 000,00, 
-udział w podatku od osób fizycznych, zmiana na podstawie zawiadomienia MF, 
756-75618-0270 – 40 000,00 zł, 
- wpływ części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (zmiana 
klasyfikacji), 
801-80103-2030 – 78 312,00 zł, 
801-80104-2030 - 289 152,00 zł, 
- dotacja na prowadzenie oddziałów przedszkolnych i przedszkoli zgodnie z zawiadomieniem UW, 
851-85195-218 – 440,00 zł, 
- prowadzenie punktu informacyjnego ds. szczepień COVID 19. 
Zmniejsza się dochody o kwotę 57 031,00 zł, 
756-75619-0270 - 40 000,00 zł, 
- wpływ części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (zmiana 
klasyfikacji), 
758-75801-292 – 17 031,00 zł, 
- subwencja oświatowa: zmniejszenie o kwotę 55 355,00 zł i zwiększenie o kwotę 38 324,00 zł, na podstawie 
zawiadomień MF, 
Wydatki 
Zwiększa się wydatki o kwotę 7 064 591,00 zł, 
600-60014-6300 – 10 000,00 zł, 
- udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Kolskiego na dokumentacje dot przebudowy drogi powiatowej Nr 
3413P na odcinku Zbójno-Długie, 
600-60016-4270 – 200 000,00 zł, 
-usługi remontowe dróg gminnych, 
600-60016-6050 – 3 800 000,00 zł, 
-budowa dróg gminnych : Gruntowa, Klonowa, Lipowa, przez wieś Kobylata, dokumentacja na budowę ulic: Nowa 
i Strażacka, 
700-70005-4300 – 140 000,00 zł, 
- gospodarka mieszkaniowa usługi- umorzone czynsze, 
-750-75085-4010 – 14 000,00 zł, 
-750-75085-4110 - 4 350,00 zł, 
-750-75085-4120- 700,00 zł, 
-750-75085-4210 – 3 000,00 zł, 
-750-75085-4270 – 3 000,00 zł, 
-750-75085-4700 – 4 000,00 zł, 
- nieplanowane wynagrodzenia, zak. materiałów i szkolenia CUW łacznie 29 050,00 zł, 
754-75404-6170 – 65 000,00 zł, 
- pomoc dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu na zakup pojazdu dla Posterunku Policji w Kłodawie, 
801-80101-2820 – 13 504,00 zł, 
801-80101-4010 – 24 448,00 zł, 
801-80101-4210 - 372,00 zł, 
- wydatki na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej – z subwencji oświatowej, razem 38 324,00 zł, 
801-80101-6050 – 450 000,00 zł, 
- środki na wydatki termomodernizacji SP Nr 2 w Kłodawie oraz montaż fotowoltaiki na budynku Szkoły 
Podstawowej w Bierzwiennej Długiej,(360 000,00+90 000,00), 
801-80103-4790 – 53 277,00 zł, 
- oddziały przedszkolne – wynagrodzenia, 
801-80104-4270 – 20 000,00 zł, 
-usługi remontowe Przedszkole nr 1 w Kłodawie, 
801-80104-4790- 215 000,00 zł, 
- wynagrodzenia nauczycieli w przedszkolach, 

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1



801-80149-2540 – 101 000,00 zł, 
801-80150-2540 – 415 000,00 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń z przeznaczeniem na zastosowanie specjalnej organizacji nauki w oddziałach 
przedszkolnych i przedszkolach, 
851-85154-4210 – 15 000,00 zł, 
851-85154-4300 – 17 500,00 zł, 
- zwiększenie wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi – środki z 2021 r, 
851-85195-2360 – 1 000,00 zł, 
- przeniesienie dotacji dla stowarzyszeń, 
851-85195-4010 – 440,00 zł, 
- wynagrodzenia wydatki na prowadzenie punktu informacyjnego ds. szczepień COVID 19, 
853-85395-6020 – 6 000,00 zł, 
- wniesienie udziału do Spółdzielni Socjalnej „Solniczka”, 
900-90001-6210 – 1 000 000,00 zł, 
- dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kłodawie na budowę kanalizacji w ul. Cegielnianej, 
Orzeszkowej, Gruntowej, ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z 2021 r. 
900-90003-4300 – 150 000,00 zł, 
- uzupełnienie planu wydatków na oczyszczanie miasta, 
900-90004-4300 – 49 000,00 zł, 
- uzupełnienie planu wydatków na utrzymanie zieleni, 
900-90015-6050-70 000,00 zł, 
- wydatki inwestycyjne – oświetlenie uliczne i drogowe, 
900-90095-6210 – 125 000,00 zł, 
- dotacja dla ZBIUK w Kłodawie na zakup walca drogowego, 
921-92109-4210 – 5 000,00 zł, 
921-92109-4300 – 4 000,00 zł, 
921-92109-4260 – 11 000,00 zł, 
-zakup materiałów, usług i energii w świetlicach wiejskich, 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 492 813,00 zł. 
600-60014-2710 – 10 000,00 zł, 
- pomoc finansowa dla Powiatu Kolskiego dotycząca remontów dróg powiatowych, 
750-75023-4040 – 6 000,00 zł, 
- dodatkowe wynagrodzenia roczne - administracja, 
801-80101-2540 – 475 813,00 zł, 
- dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół podstawowych, 
853-85395-2360 – 1 000,00 zł, 
- przeniesienie dotacji dla stowarzyszeń, 
W związku ze zmianami dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 
Dokonano także zwiększeń dochodów i wydatków budżetowych na podstawie zawiadomień w wys.528 558,04 zł. 
Zwiększył się deficyt o kwotę 6 067 905,00 zł. 
 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały nr LIII/380/2022 r. Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 150 000,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 150 000,00 500 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

350 000,00 150 000,00 500 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 563 261,00 3 000,00 7 566 261,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 40 000,00 40 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 40 000,00 40 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 -40 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00 -40 000,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 7 523 261,00 3 000,00 7 526 261,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 523 261,00 3 000,00 7 526 261,00

758 Różne rozliczenia 11 230 145,00 -17 031,00 11 213 114,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

11 230 145,00 -17 031,00 11 213 114,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 230 145,00 -17 031,00 11 213 114,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 367 464,00 367 464,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 78 312,00 78 312,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 78 312,00 78 312,00

80104 Przedszkola 0,00 289 152,00 289 152,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 289 152,00 289 152,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 440,00 440,00

85195 Pozostała działalność 0,00 440,00 440,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 440,00 440,00

Razem: 19 143 406,00 503 873,00 19 647 279,00

Strona 1 z 1

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały nr LIII/380/2022 r. Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 560 000,00 4 000 000,00 4 560 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 460 000,00 0,00 460 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

380 000,00 -10 000,00 370 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 10 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 4 000 000,00 4 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 200 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 140 000,00 238 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 000,00 140 000,00 238 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 140 000,00 238 000,00

750 Administracja publiczna 778 800,00 23 050,00 801 850,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 000,00 -6 000,00 229 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 000,00 -6 000,00 229 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 543 800,00 29 050,00 572 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 400,00 14 000,00 448 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 400,00 4 350,00 85 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 700,00 12 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 3 000,00 14 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 400,00 4 000,00 8 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 65 000,00 65 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 65 000,00 65 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 65 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 675 696,00 890 788,00 9 566 484,00

80101 Szkoły podstawowe 5 681 234,00 12 511,00 5 693 745,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 4 300 000,00 -475 813,00 3 824 187,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 13 504,00 13 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 664,00 24 448,00 1 029 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 570,00 372,00 236 942,00

Strona 1 z 3

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 450 000,00 590 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 332 842,00 53 277,00 386 119,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 332 842,00 53 277,00 386 119,00

80104 Przedszkola 1 466 620,00 309 000,00 1 775 620,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 830 000,00 74 000,00 904 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 620,00 215 000,00 836 620,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

435 000,00 101 000,00 536 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 435 000,00 101 000,00 536 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

760 000,00 415 000,00 1 175 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 760 000,00 415 000,00 1 175 000,00

851 Ochrona zdrowia 81 669,00 33 940,00 115 609,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 669,00 32 500,00 114 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 502,00 15 000,00 61 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 167,00 17 500,00 52 667,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 440,00 1 440,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 440,00 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 5 000,00 13 000,00

85395 Pozostała działalność 8 000,00 5 000,00 13 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

8 000,00 -1 000,00 7 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 911 000,00 1 394 000,00 2 305 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 1 000 000,00 1 180 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

180 000,00 1 000 000,00 1 180 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 170 000,00 150 000,00 320 000,00

Strona 2 z 3

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 150 000,00 320 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 151 000,00 49 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 49 000,00 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność 410 000,00 125 000,00 535 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

410 000,00 125 000,00 535 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 720,00 20 000,00 88 720,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 720,00 20 000,00 88 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 720,00 5 000,00 20 720,00

4260 Zakup energii 33 000,00 4 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 11 000,00 31 000,00

Razem: 11 181 885,00 6 571 778,00 17 753 663,00

Strona 3 z 3

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr  LIII/380/2022 z dnia 31 marca 2022 r.  

1 2 3 4 5
750 75011 2010 109 326,00 0,00

4010 109 326,00

751 75101 2010 2 548,00

4300 2 548,00

852 85215 2010 1 200,00

3110 1 176,00

4210 24,00

85219 2010 1 500,00

3110 1 500,00

 85228 2010 54 500,00

4300 54 500,00

85278 2010 120 200,00

3110 120 200,00

85295 2010 347 743,75

3110 340 925,75

4010 6 818,00

855 85501 2060 3 900 872,00

3110 3 854 058,00

4010 3 000,00

4040 5 694,00

4110 1 500,00

4120 220,00

4210 15 000,00

4300 16 000,00

4440 3 100,00

4700 1 500,00

4710 800,00

85502 2010 6 111 249,00

 3110 5 435 849,00

4010 100 000,00

4040 10 000,00

4110 500 000,00

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr  LIII/380/2022 z dnia 31 marca 2022 r.  

4120 2 000,00

4210 16 000,00

4300 40 000,00

4440 3 100,00

4700 3 500,00

4710 800,00

85503 2010 250,00

4210 250,00

85513 2010 132 889,00  

4130 132 889,00

10 782 277,75 10 782 277,75

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość

750  Administracja publiczna 250,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 250,00

0970 Wpływy z róźnych 
dochodów

250,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00                    

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuncze

5 000,00                     

0830 Wpływy z usług 5 000,00                     
855 Rodzina 179 462,00                

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emrytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

179 462,00                 

0970
Wpływy z róźnych 
dochodów

179 462,00                 

Ogółem 184 712,00                

Krzysztof Krusiński

Ogółem

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2022r.

Przewodniczący Rady  

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr  LIII/380/2022 z dnia 31 marca 2022 r.  

 

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 3



Załącznik nr  4 do Uchwały Nr LIII /380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie  z dnia 31 marca 2022 r.

Przychody
L p nazwa plan

1. Wolne środki z 2021 roku § 950 6 067 905,00

2. Kredyty lub pożyczki 3 792 585,20

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 3 792 585,20

3.
Dofinansowanie w 2021 r.  z Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych § 905 1 450 000,00

Razem 11 310 490,20

Rozchody

Lp nazwa plan § 992

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 059,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 110 916,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu 
w 2018r 99 997,40
Rozchody ogółem 485 553,08

 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  do Uchwały Nr LIII/380/2022
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 31 marca 2022 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. .010 01043 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu 
na terenie wiejskim 30 000,00

2. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
remonty dróg 
powiatowych 370 000,00

3. 600 60014 6300

Powiat Kolski-
modernizacja dróg 
powiatowych 90 000,00        

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 348 000,00          

5. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 20 000,00        

6. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 50 000,00        

7. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu -
obrzar miejski 1 180 000,00   

8. 900 90095 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa kanalizacji -
obrzar miejski, 
modernizacja pomp, 
fotowoltaika, ZBiUK 
zakup wału 535 000,00      

9. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 725 000,00         

10. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 400 000,00         

921 92116 6220

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 49 000,00        
Razem 1 125 000,00      348 000,00         2 324 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 15 000,00        

2. 754 75412 2820

Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa, OSP 
Bierzwienna 36 800,00        

3. 754 75412 6230
Zakup samochodu 
OSP Kłodawa 400 000,00      

4. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 3 824 187,00      

5. 801 80101 2820

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 13 504,00        

6. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 370 000,00         

7. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 904 000,00         

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2022r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5  do Uchwały Nr LIII/380/2022
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 31 marca 2022 r.

.

8. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 536 000,00         

9. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 1 175 000,00      

10. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 7 000,00          

11. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 2 000,00          

12. 851 85154 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi 10 000,00        

13. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony 
zdrowia 1 000,00          

14. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 7 000,00          

15. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 8 000,00          

16. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii 2 000,00          

17. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 7 000,00          

18. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 217 000,00      

19. 926 92695 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej-pozostała 
dzialalność-
współpraca z 
organizacjami 10 000,00        
Razem 6 809 187,00      -                       736 304,00     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 3 797 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 7 545 491,00       

Ogółem dotacje 11 342 491,00    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 6 do Uchwały nr LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 marca 2022 r.

Lp klasyfikacja budżetowa przeznaczenie kwota wydatatków

1 921-92109-6050
Budowa świetlicy wiejskiej 
w m.Rycerzew 600 000,00

2 926-92601-6050
Modernizacja sadionu 
miejskiego w Kłodawie 850 000,00
Razem 1 450 000,00

Zestawienie dochodów i wydatków realizowanych z zakresu administracji rządowej w ramach 
Narodowego Programu Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2

LP klasyfikacja kwota dochodów kwota wydatków  
1. 851-85195-2180 440,00                                
2. 851-85195-4010  440,00               

razem 440,00                                440,00               
  
  

 
Pzewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

I . Zadania z zakresu przeciwdziałania SARS-CoV2

Zestawienie wydatków finansowanych                                                                                           
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 r. - zadania własne

Id: ZSHAA-LDBBA-WSDWY-SQQMO-EPVWX. Podpisany Strona 1




